АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021 г. № 643

Об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 26.06.2017 г. № 43/312 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области», решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 29.01.2021 г. № 26/159 «О порядке приватизации

имущества, находящегося в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области», Программой приватизации

(продажи) муниципального имущества Котельниковского муниципального

района Волгоградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023

годов, утвержденной решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов  Волгоградской области от 26.02.2021 г. № 27/171,

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации имущества,

находящегося в собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

2. Поручить отделу земельно-имущественных отношений администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в течение

десяти дней со дня вступления в силу настоящего постановления разместить

на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации, на сайте в сети «Интернет», определенном

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области для размещения информации о приватизации, настоящее решение об

условиях приватизации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Котельниковского муниципального района Волгоградской

области Меркулова Р.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области      С.А. Понкратов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 31.08.2021 г. № 643

УСЛОВИЯ

 приватизации имущества, находящегося в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1. Наименование муниципального имущества и иные позволяющие его

индивидуализировать данные (характеристика имущества):

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Характеристики муниципального имущества

1. Транспортное

средство - автобус

ПАЗ 32053-70

2011 года изготовления, идентификационный номер

X1М3205СХВ0006212, модель, № двигателя 523400

81007880, регистрационный номер С 856 КН 34, цвет кузова

– желтый, балансовая стоимость 1251 тыс. руб.

2. Способ приватизации муниципального имущества: открытый аукцион

в электронной форме.

3. Начальная цена муниципального имущества с учётом НДС: 141 000

(сто сорок одна тысяча) рублей.

4. Срок и порядок оплаты приватизируемого муниципального имущества:

Оплата приобретаемого на электронном аукционе имущества в соответствии

с договором купли-продажи производится единовременно в течение 10

календарных дней со дня подписания настоящего договора по следующим

реквизитам: УФК по Волгоградской области (Администрация

Котельниковского муниципального района лицевой счет 04293025720) Банк:

Отделение Волгоград Банка России, казначейский счет

03100643000000012900, связанный банковский счет 40102810445370000021,

ИНН 3413500064, КПП 341301001, БИК 011806101, код бюджетной

классификации КБК 902 114 02053 05 0000 410, Отделение Волгоград г.

Волгоград, БИК 041806001.

5. Срок рассрочки платежа - не предоставляется.

6. Обременения соответствующего муниципального имущества и срок

обременения – не установлены.

7. Величина повышения начальной цены «шаг аукциона» (2% от

начальной цены аукциона): 2820 ( две тысячи  восемьсот двадцать ) рублей.

8. Иные необходимые для приватизации муниципального имущества

сведения – отсутствуют.

.